



Andreas Vestermark Holding ApS

Ørstedsvvej 5
6760 Ribe
CVR-nr. 41294108

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Andreas Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andreas Vestermark Holding ApS

Ørstedvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 41294108

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Andreas Weber Vestermark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 834 t.kr., mod et overskud på 371 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.018)	(20.335)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		857.387	392.316
Andre finansielle omkostninger		(4.506)	(857)
Årets resultat		833.863	371.124
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		719.463	258.124
Resultatdisponering		833.863	371.124

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		573.700	573.700
Materielle aktiver	1	573.700	573.700
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.059.315	1.201.928
Finansielle aktiver	2	2.059.315	1.201.928
Anlægsaktiver		2.633.015	1.775.628
Likvide beholdninger		5.317	56.047
Omsætningsaktiver		5.317	56.047
Aktiver		2.638.332	1.831.675

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		818.356	0
Overført overskud eller underskud		1.314.870	1.413.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.287.626	1.566.763
Ansvarlig lånekapital		168.509	165.205
Langfristede gældsforpligtelser		168.509	165.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.447	95.957
Kortfristede gældsforpligtelser		182.197	99.707
Gældsforpligtelser		350.706	264.912
Passiver		2.638.332	1.831.675

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	1.413.763	113.000	1.566.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	818.356	(98.893)	114.400	833.863
Egenkapital ultimo	40.000	818.356	1.314.870	114.400	2.287.626

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	573.700
Kostpris ultimo	573.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	573.700

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.240.959
Kostpris ultimo	1.240.959
Opskrivninger primo	(39.031)
Andel af årets resultat	919.247
Årets nedskrivninger	(61.860)
Opskrivninger ultimo	818.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.059.315

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Vestermark A/S	Ribe	20
